平成 27 年 6 月吉日

 全管協関東支部

甲信ブロック会員  各 位

全国賃貸管理ビジネス協会関東支部

甲信ブロック ブロック長 矢崎隆也

          先進地企業視察実施のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

日頃は当ブロックの事業運営にご協力頂きまして厚く御礼申し上げます。

 さて、恒例の先進地企業視察を下記のとおり実施しますので会員会社はご参加下さいま

すようお願い致します。

敬具

記

１． 実施日程：平成 27 年 9 月 8 日(火)

       詳細は参加会社様宛てに別途ご案内いたします。

２． 視察会社：福島県郡山市虎丸町 15-4  株式会社 郡中本店 様

         ＴＥＬ 024-933-3000

３． 費用負担：旅費・宿泊代は各社負担･交通費 1 社につき 1 万円及び懇親会費用はﾌﾞﾛｯｸ負担

４． 参加定員 : 25名(先着順・定員に達し次第締め切り致します。)

５． スケジュール(㈱郡中本店様の都合で若干の変更の可能性あります。)

・9 月 8 日(火)

各社長野･山梨県内発→13：00㈱郡中本店様玄関集合→13：30～17：00 視察・研

修→18：00～20：00 懇親会→現地宿泊(ブロック事務局にて予約します)

・9 月 9 日(水)

 各社自由行動

全管協甲信ﾌﾞﾛｯｸ事務局：牛山 行 送信先：FAX：0266－53－5818

TEL：0266－53－7000

平成 27 年 9 月 8 日(火) 先進地企業視察参加申込書

先進地企業視察に ・出席する 出席者名         出席者名

          ･欠席する 出席者名        出席者名

会員会社名：

 (注)恐れ入りますが、宿泊予約の関係上 8 月 5 日までにご返信ください。